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POIS/ZP/4/2015 Sierakowice, 17.04.2015 r.

Do Wykonawcow w przetargu nieograniczonym
ogtoszonym w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej pod
numerem: 2015/S 065-113851

Dotyczy: Przebudowa i remont istniejacych stacji uzdatniania wody w ramach projektu
,Uporzadkowanie gospodarki wodno-$ciekowej zlewni rzek Stupi i Lupawy w aglomeracji Sierakowice”

Zamawiajgcy otrzymat od Wykonawcy pytania dotyczace wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zaméwienia [SIWZ] w ww. zaméwieniu. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. 2013.907 z pdzn. zmianami) Zamawiajacy zobowigzany jest niezwiocznie
udzieli¢ wyjasnien.

Ponizej Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zadanych pytan i tre$é udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie 1.

W nawigzaniu do odpowiedzi Zamawiajgcego z dnia 14.04.2015r. odpowiedZz ad. 5, ponawiamy prosbe o
zmiane warunku opisanego w SIEWZ IV. Pkt.2 na warunek: ,...oraz wykonaniem zbiornika zelbetowego dla
obiektu wodno-$ciekowego o pojemnosci co najmniej 500 m3.” W tresci udzielonej odpowiedzi zamawiajacy
sformutowat nastepujace stwierdzenie ,warunki udziatu w postepowaniu winny byé sformutowane w sposéb
odpowiadajgcy wielkosci, charakterowi, ztozonosci oraz rodzajowi przedmiotu zamoéwienia objetego
postepowaniem”. Wielko$¢ przedmiotu zaméwienia w tym zakresie obejmuje budowe dwoéch zbiornikéw
zelbetowych kazdy o pojemnosci 750 m3, wiec jesli wykonawca ma doswiadczenie w budowie chocby jednego
zbiornika zelbetowego o pojemnosci 500 m3 bardzo zblizonego gabarytami do zbiornika 750 m3 to swobodnie
wybuduje réwniez dwa zbiorniki o pojemnosci 750 m3. Natomiast przyjeta w tym przypadku logika
zamawiajgcego polega na tym, ze skoro mamy do wybudowania dwa zbiorniki kazdy o pojemnosci 750 m3 to
sformutujmy wymég, ze takie zbiorniki moze wykonac tylko wykonawca majgcy do$wiadczenie w budowie
zbiornika 1500 m3, jest stawianiem nieadekwatnie wysokich wymogow i ograniczaniem dostepu do pozyskania
zamodwienia. Jako przyktad podajemy postgpowanie przetargowe publiczne na wykonanie budowy zbiornikdw
retencyjnych czystej wody oraz pompowni Il stopnia w ramach zadania ,Uzbrojenie strategicznych terenow
inwestycyjnych w poblizu autostrady A2 na terenie Gminy Wrzesnia” gdzie zakres przedmiotu zamdwienia
obejmuje budowe dwéch zbiornikéw kazdy o pojemnosci 1000 m3, do czego trzeba wykazac sig referencjg
obejmujacg budowe zbiornika retencyjnego czystej wody o pojemnosci min. 300 m3” . Wszystko zatem
wskazuje, ze kontestowanie obecnie postawionego warunku jest zaprzeczeniem obowigzujgcym zasadom w
zaméwieniach publicznych, gdzie norma jest stawianie wymogow udziatu w postepowaniu ponizej wielkosci
wykonywanych obiektow, tak aby jak najszersze grono wykonawcow mogto uczestniczy¢ w postepowaniu
przetargowym i miato szanse poszerza¢ swoje doswiadczenie.

Odpowiedz ad. 1
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ Rozdziatu IV pkt.2.

Pytanie 2.

Z projektu wykonawczego branzy technologicznej wynika, ze filtry majg zosta¢ wykonane jako stalowe
ocynkowane, malowane tylko zewnetrznie, natomiast z odpowiedzi nr 15 i 16 jakie Zamawiajgcy udzielit w dniu
14.04.2015 wynika, ze filtry powinny zosta¢ wykonane jak stalowe ocynkowane z powtokami antykorozyjnymi z
farb posiadajgcych atest higieniczno-sanitarny bez wyszczegdblnienia czy ma to by¢ strona wewnetrzna czy
zewnetrzna. Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy filtry nalezy wykona¢ jako zewnetrznie ocynkowane z
wewnetrznym zabezpieczeniem antykorozyjnym farbami z atestem czy moze jako dwustronnie ocynkowane bez
malowania farbami z atestem?.
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Odpowiedz ad.2

Wymagane jest aby zbiorniki filtracyjne byty ocynkowane ogniowo wewnatrz i zewnatrz oraz malowane farbami
nawierzchniowymi antykorozyjnymi na zewnetrznej stronie.

Zamawiajacy wymagaé bedzie atestéw higieniczno-sanitarnych dla powtok malarskich z farb wytacznie dla
elementéw malowanych, ktére majg kontakt z wodg przeznaczong do spozycia.

Pytanie 3.

Prosimy o sprecyzowanie jaka ma by¢ instalacja elektryczna w agregatach 24 V czy 12 V? w specyfikacji sg
sprzeczne zapisy:

Linstalacja elektryczna 24 V DC” Kilka linijek nizej. ,Agregat wyposazony w integralng instalacje paliwowg, uktad
ssacy i wydechowy o wysokim stopniu ttumienia, instalacje elektryczng 12 VDC, akumulator rozruchowy oraz
szafe sterowania przystosowang do wybranego sposobu rozruchu recznego.”

Odpowiedz ad 3.
Wymagane napiecie instalacji elektrycznej agregatu pradotwérczego to 24V DC.

Pytanie 4.

Czy dla wszystkich agregatéow wymagane jest zastosowanie elektronicznej regulacji obrotéw? Podraza to
znaczaco koszty szczegdinie dla agregatu 40 kVA dla Sierakowic. Wg nas lepiej byloby zaproponowac
mocniejszy agregat o mocy 50 kVA z mechanicznym regulatorem obrotéw. Cena bedzie taka sama jak 40 z
elektronicznym regulatorem obrotéw.

Odpowiedz ad 4.
Elektroniczna regulacja obrotéw dotyczy wszystkich agregatéw pradotworczych. Zamawiajgcy nie dopuszcza
mechanicznej regulacji obrotéw.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie obudéw wykonanych z blach pokrytych alucynkiem i pomalowanych
proszkowo. Taka powitoka réwniez gwarantuje wysokg odporno$¢ na korozje. Zastosowanie takiej obudowy
umozliwia udzielenie gwarancji do pracy awaryjnej na okres 60 miesigcy z limitem motogodzin 1000.

Odpowiedz ad 5.
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie obudéw agregatéw pradotworczych z blach pokrytych alucynkiem i
malowanych proszkowo.

Pytanie 6.

Prosimy o okreslenie czy na etapie sktadania ofert przetargowych Zamawiajacy wymaga zatgczenia do oferty
kart katalogowych, atestéw PZH oraz deklaracji zgodnosci dla oferowanych urzgdzen. Czy dokumenty, o
ktérych mowa mogg zosta¢ dostarczone na etapie skiadania wnioskoéw materiatowych? Jezeli Zamawiajgcy
wymaga dostarczenia dokumentacji wraz z ofertg prosimy o wyszczegolnienie dla jakich urzgdzen.

Odpowiedz ad 6

Zamawiajacy nie wymaga aby na etapie przetargowym Oferenci zatgczali do ofert atestéw, deklaracji zgodno$ci
czy tez kart katalogowych oferowanych urzadzen i materiatow. Te dokumenty Zamawiajgcy bedzie wymagat od
Wykonawcy w formie wnioskéw materiatowych na etapie realizacji zadan.

ZES ADU -
PRE Czionek Zarzgdu
Y 3 V
L itk ... Karolina Krefta

PodpiS)./‘ 'Kiero;n./ﬁika Zémawiajacego

POIS/ZP/4/2015 2



